
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 8724 - Poz. 2222 i 2223

2222

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 47/08
WOJEWODY PODKARPACKIEGO

z dnia 8 grudnia 2008 r.

w sprawie ograniczenia używania wyrobów pirotechnicznych
na terenie województwa podkarpackiego

Na podstawie art. 40 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o administracji rządowej w województwie (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 80, poz.872 z późn. zm.1) zarządza się co 
następuje:

§ 1. W celu ochrony życia, zdrowia i mienia osób oraz 
zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa publicznego 
wprowadza się zakaz używania wyrobów pirotechnicznych 
w miejscach publicznych na terenie województwa 
podkarpackiego.

§ 2. Zakaz, o którym mowa w §1, nie obowiązuje w dniu 
31 grudnia 2008 r. oraz w dniu 1 stycznia 2009 r., a także nie 
obejmuje organizatorów imprez i przedsięwzięć artystycznych, 
rozrywkowych, rekreacyjnych i szkoleniowych, którzy 
organizując takie imprezy i przedsięwzięcia, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, uzyskali zezwolenie właściwych 
organów.

§ 3. Zakaz, o którym mowa w § 1, nie dotyczy używania 
przez właściwe służby, jednostki ratownicze i osoby wzywające 
pomocy w sytuacji zagrożenia życia lub zdrowia petard 
sygnalizacyjnych, rakiet do sygnalizacji podczas mgły lub 
deszczu oraz pozostałych artykułów pirotechnicznych 
z wyłączeniem ogni sztucznych tj. oznaczonych symbolem 
24.61.14 wg Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Usług (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 89, poz.844, z 2005 r. Nr 90, poz. 760, z 2006 r. 
Nr 245, poz. 1780, Nr 243, poz. 1785, z 2007 r. Nr 243, 
poz.1785).

§ 4. Kto narusza zakaz określony w § 1 podlega karze 
grzywny wymierzonej na zasadach i trybie określonym w prawie 

o wykroczeniach, na podstawie przepisów ustawy z dnia 
24 sierpnia 2001r. Kodeks postępowania w sprawach 
o wykroczenia ( tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 133, poz. 848) 
oraz ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 109, poz. 756, Nr 82, poz. 558, 
z 2008 r. Nr 141, poz. 888).

§ 5. Rozporządzenie obowiązuje do dnia 10 stycznia 
2009 r.

§ 6. Rozporządzenie ogłasza się w drodze obwieszczenia 
i podaje do wiadomości środkach masowego przekazu.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 3 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 128, poz.1407, z 2002 r. Nr 37, 
poz. 329, Nr 41, poz.365, Nr 62, poz. 558,Nr 89, poz.804, Nr 200, 
poz.1688, z 2003 r. Nr 52 poz.450, Nr 137, poz. 1302, Nr 149, 
poz.1452, z 2004 r. Nr 33, poz. 287, z 2005r. Nr 33, poz. 288, 
Nr 90, poz. 757, Nr 175, poz. 1462, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227.

WOJEWODA PODKARPACKI

Mirosław Karapyta

2223

UCHWAŁA Nr 84/XXIX/08
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do wymiaru podatku rolnego na rok 2009

Działając na zasadzie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 
z późn. zm.) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje

§ 1. Średnią cenę skupu żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów 2008 r. określoną w Komunikacie Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2008 r. w sprawie 
średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów 2008 r. (Monitor Polski Nr 81, poz. 717) obniża się 
z kwoty 55,80 zł za 1dt do kwoty 50,00 zł za 1dt.


